MACHINES BOIS
Tension/Fréquence
Puissance Moteur (à Charbons)
Vitesse de Rotation
Diamètre Arbre
Nombre de Fers
Dimensions des Fers
Sortie Aspiration
Largeur de Rabotage
Hauteur de Rabotage
Dimensions de la Table
Profondeur de Passe
Vitesse d’Avance
Pression Acoustique LpA
Puissance Acoustique LwA
Poids Net
Poids Brut
Encombrement
Dimensions Colisage
Racine Pièces Détachées
Gencod
Prix
Ecotaxe
230 V / 50 Hz
1500 W - S1
8500 t/min
48 mm
2
330 x 12 x 1,5 mm 2 coupes réversibles
Ø53 mm avec adaptateurs
330 mm
152 mm
330 x 235 mm
de 0,5 à 3,0 mm
6 m/min
83,8 dB(A) à vide
96,8 dB(A) à vide
30,7 kg
33,1 kg
630 x 560 x 550 mm
620 x 410 x 475 mm
210800
3661589102546
465,92€
2,08€
FOURNITURES ET ACCESSOIRES
• La machine est livrée avec adaptateurs ø65 & 100 mm, 2 fers en acier, clés de service et notice d’utilisation.
Table de rabotage en
acier galvanisé
Jauge de profondeur de passe
30,7 Kg
1500W
LORAB330
RABOTEUSE • 330 MM
• Machine très simple d’utilisation, idéale pour les chantiers et le travail
  sur site (charpentiers, poseurs, menuisiers)
• Table de rabotage en acier galvanisé avec rallonge repliable en entrée
  et en sortie
• Poignées de transport intégrées
• Sortie d’aspiration réversible avec adaptateurs
• Jauge de profondeur de passe
€
330       12        1,5       	Acier HSS 18% - 2 coupes réversibles (paire)        210801	 49,67